
Oświęcim  –  Mysłowice  –  Katowice – Chorzów Batory – Bytom – Tarnowskie Góry – Kalety – Lubliniec – Olesno Śląskie – Kluczbork
STAN NA DZIEŃ: 30 XI 2020

numer pociągu  train number 46451 94201 94403 94405 40907 94203 94207 94407 94209 94409 94411 94213 46457

kontynuacja z/do linii S1

informacja o pociągu  information                    

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term ①-⑦
opr. 25 XII

Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓒ
opr. 25 XII

①-⑦
opr. 25 XII

25 XII Ⓓ ①-⑦
opr. 25 XII

①-⑦
Ⓓ
opr.

1 - 4 III

Ⓓ
1 - 4 III

Ⓒ
①-⑦

opr. 25 XII,

28 I - 12 III

①-⑦
28 I - 18 II

①-⑦
19 II - 12 

III

Ⓓ ①-⑦ ①-⑦

ze stacji

0,000 Oświęcim o 4:40 5:42 5:42 6:45 7:44 8:44 11:04 11:01 11:30 12:39
4,242 Nowy Bieruń o 4:46 5:48 5:48 6:51 7:50 8:50 11:10 11:07 11:36 12:45
8,531 Chełm Śląski o 4:53 5:55 5:55 6:58 7:57 8:58 11:18 11:15 11:44 12:53

11,944 Imielin o 5:00 6:02 6:02 7:05 8:04 9:04 11:24 11:21 11:50 12:59
15,485 Mysłowice Kosztowy o 5:04 6:07 6:07 7:09 8:07 9:09 11:27 11:24 11:53 13:03
18,309 Mysłowice Brzezinka o 5:07 6:11 6:11 7:13 8:10 9:13 11:31 11:28 11:57 13:07
20,100 Mysłowice Brzęczkowice o 5:10 6:13 6:13 7:15 8:13 9:15 11:33 11:30 11:59 13:09
22,948 Mysłowice o 5:13 6:17 6:17 7:19 8:17 9:19 11:37 11:36 12:07 13:13
27,505 Katowice Szopienice Południowe S1, S41 o 5:20 6:24 6:24 7:26 8:23 9:26 11:44 11:43 12:13 13:20
30,243 Katowice Zawodzie S1, S41 o 5:24 6:28 6:28 7:30 8:26 9:30 11:47 11:47 12:16 13:24
32,970 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7 p  5:28   6:32 6:32 7:34  8:30  9:35    11:51 11:51 12:20  13:29  
32,970 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7 o 5:14  5:56 6:30 6:35  7:37 7:37  9:31  11:19 11:05 11:19    12:43  13:47
35,117 Katowice Załęże S1 o 5:17 5:59 6:33 6:38 7:40 7:40 9:34 11:22 11:08 11:22 12:46 13:50
38,755 Chorzów Batory [K] S1 o 5:23 6:04 6:38 6:42 7:44 7:44 9:39 11:26 11:12 11:26 12:50 13:55
41,839 Chorzów Miasto o 5:28 6:09 6:43 < 7:49 7:49 9:43 11:31 11:17 11:31 12:55 14:00
45,065 Chorzów Stary o 5:34 6:15 6:49 7:55 7:55 9:49 11:37 11:23 11:37 13:01 14:06
50,220 Bytom [A] p 5:40 6:21 6:55 8:02 8:02 9:55 11:43 11:29 11:43 13:07 14:12
50,220 Bytom [A] o 5:41 6:22  8:03 8:03 9:56 11:44 11:30 11:44 13:08 14:13
52,911 Bytom Karb o 5:47 6:28 8:08 8:08 10:04 11:51 11:36 11:51 13:15 14:19
55,895 Bytom Północ o 5:52 6:33 8:13 8:13 10:08 11:56 11:41 11:56 13:20 14:24
58,446 Radzionków Rojca o 5:55 6:37 8:16 8:16 10:12 11:59 11:44 11:59 13:24 14:28
60,260 Radzionków o 5:59 6:40 8:20 8:20 10:15 12:03 11:48 12:03 13:27 14:31
62,998 Nakło Śląskie o 6:03 6:44 8:23 8:23 10:19 12:06 11:51 12:06 13:31 14:35
66,737 Tarnowskie Góry [K] p 6:07 6:48 8:27 8:27 10:23 12:10 11:55 12:10 13:35 14:39

Tarnowskie Góry PolRegio Sp. z o.o. o 6:43 8:36 14:50

Wieluń Dąbrowa www.polregio.pl p 8:30 10:16 16:31

66,737 Tarnowskie Góry [K] o 6:08 6:51 8:28 8:28 10:24 12:13 12:13 12:13 13:36 14:40
73,075 Miasteczko Śląskie o 6:14 6:57 8:34 8:34 10:30 12:19 12:19 12:19 13:42 14:46
80,821 Kalety o 6:22 7:06 8:41 8:41 10:38 12:26 12:26 12:26 13:49 14:54
88,200 Koszęcin o 6:29 7:13 8:48 8:48 10:45 12:33 12:33 12:33 13:56 15:01
94,115 Rusinowice o 6:34 7:18 8:52 8:52 10:51 12:37 12:37 12:37 14:00 15:07

100,053 Lubliniec [K] S13 p 6:39 7:24 8:57 8:57 10:56 12:42 12:42 12:42 14:05 15:12
Lubliniec Koleje Śląskie, S13 o 6:53 11:12 15:26

Częstochowa www.kolejeslaskie.com p 7:25 11:44 15:58

Częstochowa Koleje Śląskie, S13 o 5:59 14:40

Lubliniec www.kolejeslaskie.com p 6:31 15:12

100,053 Lubliniec [K] S13 o 6:48  9:04 9:04  12:46 12:46   15:21
105,160 Kochcice-Glinica o 6:53 9:08 9:08 12:50 12:50 15:26
110,399 Ciasna o 6:57 9:13 9:13 12:55 12:55 15:31
115,791 Sieraków Śląski o 7:02 9:17 9:17 12:59 12:59 15:36
124,255 Sowczyce o 7:08 9:24 9:24 13:06 13:06 15:44
130,932 Olesno Śląskie o 7:13 9:29 9:29 13:11 13:11 15:49
135,966 Stare Olesno o 7:17 9:33 9:33 13:15 13:15 15:54
142,551 Bąków o 7:23 9:38 9:38 13:20 13:20 16:00
150,917 Kluczbork p 7:30 9:45 9:45 13:27 13:27 16:07

do stacji Gliwice

Kluczbork PolRegio o 7:56 17:00

Namysłów Sp. z o.o. p 8:46 17:49

Wrocław Główny www.polregio.pl p 10:15 19:12

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

①-⑦ kursuje codziennie Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

46455

S8

46301 94211

9:07 13:01

9:39 13:33

8:17 12:05

8:49 12:37

1



Oświęcim  –  Mysłowice  –  Katowice – Chorzów Batory – Bytom – Tarnowskie Góry – Kalety – Lubliniec – Olesno Śląskie – Kluczbork
STAN NA DZIEŃ: 30 XI 2020

numer pociągu  train number 46303 94301 94417 94303 94221 46461 94223 94421 94423 94225

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information            

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Ⓓ
do 18 XII

oraz

22 - 23 II

Ⓓ
od 21 XII

opr.

22 - 23 II

①-⑦ Ⓓ Ⓒ
opr. 25 XII

①-⑦ Ⓓ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦
opr. 24 XII

①-⑦ ①-⑦

ze stacji

0,000 Oświęcim o 14:58 15:58 17:06 17:45 18:45 21:20
4,242 Nowy Bieruń o 15:04 16:04 17:12 17:51 18:51 21:26
8,531 Chełm Śląski o 15:12 16:12 17:19 17:58 18:59 21:33

11,944 Imielin o 15:18 16:19 17:25 18:05 19:05 21:40
15,485 Mysłowice Kosztowy o 15:22 16:23 17:29 18:09 19:10 21:43
18,309 Mysłowice Brzezinka o 15:26 16:26 17:32 18:12 19:14 21:47
20,100 Mysłowice Brzęczkowice o 15:28 16:29 17:34 18:14 19:17 21:49
22,948 Mysłowice o 15:32 16:33 17:38 18:18 19:20 21:53
27,505 Katowice Szopienice Południowe S1, S41 o 15:39 16:41 17:45 18:24 19:27 22:00
30,243 Katowice Zawodzie S1, S41 o 15:43 16:45 17:48 18:28 19:31 22:04
32,970 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7 p   15:47 16:49  17:52 18:32  19:35   22:08
32,970 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7 o 14:38 14:38 15:51 16:51 16:51 18:01  19:26  20:57 21:56  
35,117 Katowice Załęże S1 o 14:41 14:41 15:54 16:54 16:54 18:04 19:29 21:00 21:59
38,755 Chorzów Batory [K] S1 o 14:46 14:46 15:59 16:59 16:59 18:08 19:34 21:05 22:04
41,839 Chorzów Miasto o 14:51 14:51 16:04 17:03 17:03 18:13 19:39 21:10 22:09
45,065 Chorzów Stary o 14:56 14:56 16:10 17:09 17:09 18:19 19:45 21:16 22:15
50,220 Bytom [A] p 15:02 15:02 16:16 17:15 17:15 18:24 19:51 21:22 22:21
50,220 Bytom [A] o 15:03 15:03 16:16 17:16 17:16 18:25 19:51 21:23 22:22
52,911 Bytom Karb o 15:09 15:09 16:22 17:22 17:22 18:31 19:57 21:29 22:28
55,895 Bytom Północ o 15:14 15:14 16:27 17:27 17:27 18:36 20:02 21:34 22:33
58,446 Radzionków Rojca o 15:17 15:17 16:31 17:30 17:30 18:39 20:06 21:38 22:36
60,260 Radzionków o 15:21 15:21 16:34 17:33 17:33 18:42 20:09 21:41 22:40
62,998 Nakło Śląskie o 15:25 15:25 16:38 17:37 17:37 18:45 20:13 21:45 22:44
66,737 Tarnowskie Góry [K] p 15:29 15:29 16:42 17:41 17:41 18:49 20:17 21:49 22:48

Tarnowskie Góry PolRegio Sp. z o.o. o 16:56 19:28

Wieluń Dąbrowa www.polregio.pl p 18:37 21:16

66,737 Tarnowskie Góry [K] o 15:41 15:30 16:46 17:43  18:50 20:18 21:50 22:49
73,075 Miasteczko Śląskie o 15:47 15:36 16:53 17:49 18:56 20:24 21:56 22:55
80,821 Kalety o 15:55 15:43 17:02 17:57 19:04 20:32 22:02 23:01
88,200 Koszęcin o 16:02 15:50 17:09 18:04 19:10 20:39 22:09 23:08
94,115 Rusinowice o 16:08 15:56 17:14 18:10 19:15 20:45 22:15 23:14

100,053 Lubliniec [K] S13 p 16:13 16:01 17:20 18:15 19:20 20:50 22:21 23:20
Lubliniec Koleje Śląskie, S13 o 17:44 19:29 20:58

Częstochowa www.kolejeslaskie.com p 18:17 20:00 21:30

Częstochowa Koleje Śląskie, S13 o 16:44 20:16

Lubliniec www.kolejeslaskie.com p 17:16 20:47

100,053 Lubliniec [K] S13 o   17:23   20:56   
105,160 Kochcice-Glinica o 17:28 21:01
110,399 Ciasna o 17:33 21:06
115,791 Sieraków Śląski o 17:38 21:11
124,255 Sowczyce o 17:45 21:19
130,932 Olesno Śląskie o 17:51 21:24
135,966 Stare Olesno o 17:56 21:29
142,551 Bąków o 18:02 21:35
150,917 Kluczbork p 18:09 21:42

do stacji

Kluczbork PolRegio o 19:00 21:47

Namysłów Sp. z o.o. p 19:48 22:38

Wrocław Główny www.polregio.pl p 21:10

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

①-⑦ kursuje codziennie Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S8

94413

2



Kluczbork – Olesno Śląskie – Lubliniec – Kalety – Tarnowskie Góry – Bytom – Chorzów Batory – Katowice – Mysłowice – Oświęcim
STAN NA DZIEŃ: 30 XI 2020

numer pociągu  train number 94250 94252 94450 40404 94452 64450
44202

94454
64454 94456 94264

kontynuacja z/do linii S4

informacja o pociągu  information                     

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ ①-⑦
opr. 25 XII

①-⑦ Ⓓ ①-⑦
opr. 25 XII

Ⓓ Ⓒ ①-⑦ Ⓓ

①-⑦
opr. 25 XII,

19 II - 12 

III

①-⑦
19 II - 12 

III

①-⑦
opr. 25 XII,

1 - 5 III,

8 - 12 III

Ⓓ
1 - 12 III

①-⑦
do 27 I

oraz

13 III

①-⑦
28 I - 18 II

①-⑦
19 II - 12 

III

①-⑦

①-⑦
do 18 II

oraz

13 III

①-⑦
19 II - 12 

III

①-⑦
opr. 25 XII

Ⓓ

Wrocław Główny PolRegio o

Namysłów Sp. z o.o. o 4:46

Kluczbork www.polregio.pl p 5:30

ze stacji
Tychy 

Lodowisko

0,000 Kluczbork o 5:57 7:52 7:52 10:27
8,366 Bąków o 6:05 8:00 8:00 10:34

14,921 Stare Olesno o 6:11 8:05 8:05 10:39
19,985 Olesno Śląskie o 6:16 8:10 8:10 10:43
26,662 Sowczyce o 6:22 8:16 8:16 10:48
35,162 Sieraków Śląski o 6:29 8:23 8:23 10:54
40,518 Ciasna o 6:34 8:28 8:28 10:58
45,757 Kochcice-Glinica o 6:39 8:34 8:34 11:03
50,864 Lubliniec [K] S13 p   6:44  8:39 8:39 11:07  

Lubliniec Koleje Śląskie, S13 o 6:53 11:12

Częstochowa www.kolejeslaskie.com p 7:25 11:44

Częstochowa Koleje Śląskie, S13 o 5:59 6:57 10:22 12:05

Lubliniec www.kolejeslaskie.com p 6:31 7:34 10:53 12:37

50,864 Lubliniec [K] S13 o 4:52 5:46 6:48 7:59 8:54 8:54 11:12 12:54
56,802 Rusinowice o 4:58 5:52 6:53 8:05 8:58 8:59 11:17 12:59
62,717 Koszęcin o 5:03 5:57 6:59 8:11 9:03 9:05 11:22 13:05
70,096 Kalety o 5:11 6:05 7:06 8:18 9:09 9:12 11:28 13:12
77,842 Miasteczko Śląskie o 5:20 6:13 7:15 8:26 9:16 9:21 11:36 13:21
84,180 Tarnowskie Góry [K] p 5:26 6:19 7:21 8:33 9:22 9:27 11:42 13:27

Wieluń Dąbrowa PolRegio Sp. z o.o. o 3:40 5:35 9:50

Tarnowskie Góry www.polregio.pl p 5:19 7:13 11:34

84,180 Tarnowskie Góry [K] o 5:28 6:20 7:22 8:34 9:25 9:28 11:43 13:28
87,919 Nakło Śląskie o 5:32 6:24 7:26 8:38 9:29 9:32 11:46 13:32
90,657 Radzionków o 5:36 6:29 7:31 8:42 9:32 9:36 11:49 13:35
92,471 Radzionków Rojca o 5:38 6:31 7:33 8:45 9:34 9:39 11:52 13:38
95,022 Bytom Północ o 5:41 6:34 7:36 8:49 9:37 9:43 11:56 13:42
98,006 Bytom Karb o 5:46 6:39 7:41 8:54 9:42 9:48 12:01 13:47

100,697 Bytom [A] p 5:52 6:45  7:47 9:01 9:49 9:53 12:08 13:54
100,697 Bytom [A] o 5:53 6:46 7:13 7:48 9:02 9:50 9:55 12:09 13:55
105,852 Chorzów Stary o 6:00 6:53 7:20 7:55 9:08 9:56 10:02 12:15 14:01
109,078 Chorzów Miasto o 6:05 6:58 7:25 8:00 9:13 10:01 10:07 12:19 14:06
112,162 Chorzów Batory [K] S1 o 6:10 7:03 7:30 8:05 9:18 10:06 10:12 12:24 14:11
115,800 Katowice Załęże S1 o 6:14 < 7:07 7:34 8:09 9:22 10:10 10:16 12:28 14:15
117,947 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7 p   6:17 6:37 7:10 7:37  8:12 9:25   10:13 10:19    12:31   14:18  
117,947 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7 o 4:36 5:37  6:40  7:41 7:41   10:03 10:01   11:36 11:24 11:31  13:36 13:36  14:27
120,674 Katowice Zawodzie S1, S41 o 4:40 5:40 6:44 7:45 7:45 10:07 10:05 11:40 11:28 11:35 13:40 13:40 14:31
123,412 Katowice Szopienice Południowe S1, S41 o 4:43 5:43 6:47 7:49 7:49 10:10 10:14 11:44 11:32 11:44 13:44 13:49 14:34
127,969 Mysłowice o 4:49 5:50 6:53 7:56 7:56 10:17 10:20 11:50 11:38 11:50 13:50 13:55 14:40
130,817 Mysłowice Brzęczkowice o 4:53 5:54 6:57 8:00 8:00 10:21 10:24 11:54 11:42 11:54 13:54 14:00 14:44
132,608 Mysłowice Brzezinka o 4:56 5:57 7:00 8:03 8:03 10:24 10:27 11:57 11:45 11:57 13:57 14:03 14:47
135,432 Mysłowice Kosztowy o 4:59 6:01 7:04 8:07 8:07 10:27 10:30 12:01 11:49 12:01 14:01 14:06 14:51
138,973 Imielin o 5:03 6:05 7:08 8:11 8:11 10:31 10:34 12:05 11:53 12:05 14:05 14:11 14:55
142,386 Chełm Śląski o 5:10 6:12 7:15 8:18 8:18 10:37 10:40 12:12 12:00 12:12 14:12 14:17 15:01
146,675 Nowy Bieruń o 5:17 6:19 7:22 8:26 8:26 10:44 10:48 12:20 12:08 12:20 14:20 14:25 15:09
150,917 Oświęcim p 5:24 6:25 7:28 8:32 8:32 10:50 10:54 12:26 12:14 12:26 14:26 14:31 15:15

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

①-⑦ kursuje codziennie Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S8

94262

5:36

6:57

7:40

9:07

94256 94258 64452 94260

9:39

8:17

8:49

3



Kluczbork – Olesno Śląskie – Lubliniec – Kalety – Tarnowskie Góry – Bytom – Chorzów Batory – Katowice – Mysłowice – Oświęcim
STAN NA DZIEŃ: 30 XI 2020

numer pociągu  train number 94352 94266 64350 94460 94354 94270 64458 94272 64460 94274 94468

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information             

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓒ Ⓓ Ⓒ Ⓓ Ⓒ ①-⑦ ①-⑦ Ⓓ Ⓒ
opr. 25 XII

①-⑦ ①-⑦
opr. 24 XII

①-⑦

Wrocław Główny PolRegio o 12:20 14:35

Namysłów Sp. z o.o. o 13:44 15:54

Kluczbork www.polregio.pl p 14:27 16:38

ze stacji

0,000 Kluczbork o 14:34 16:53 18:23
8,366 Bąków o 14:41 17:00 18:31

14,921 Stare Olesno o 14:46 17:06 18:37
19,985 Olesno Śląskie o 14:50 17:11 18:42
26,662 Sowczyce o 14:55 17:17 18:48
35,162 Sieraków Śląski o 15:01 17:24 18:55
40,518 Ciasna o 15:05 17:29 19:00
45,757 Kochcice-Glinica o 15:10 17:34 19:05
50,864 Lubliniec [K] S13 p  15:14   17:39  19:10   

Lubliniec Koleje Śląskie, S13 o 15:26 17:44 19:29

Częstochowa www.kolejeslaskie.com p 15:58 18:17 20:00

Częstochowa Koleje Śląskie, S13 o 16:44 18:35 20:16

Lubliniec www.kolejeslaskie.com p 17:16 19:06 20:47

50,864 Lubliniec [K] S13 o 14:15 15:17 15:17 16:20 17:40 18:38 19:11 20:53
56,802 Rusinowice o 14:20 15:22 15:22 16:26 17:45 18:44 19:16 20:58
62,717 Koszęcin o 14:25 15:27 15:27 16:31 17:51 18:49 19:22 21:03
70,096 Kalety o 14:32 15:33 15:33 16:38 17:58 18:57 19:29 21:09
77,842 Miasteczko Śląskie o 14:39 15:40 15:40 16:45 18:06 19:06 19:36 21:15
84,180 Tarnowskie Góry [K] p 14:45 15:46 15:46 16:51 18:12 19:12  19:42 21:21

Wieluń Dąbrowa PolRegio Sp. z o.o. o 14:56

Tarnowskie Góry www.polregio.pl p 16:41

84,180 Tarnowskie Góry [K] o 14:47 15:47 15:47 16:52 18:16 19:13 19:15 19:43 21:23
87,919 Nakło Śląskie o 14:51 15:51 15:51 16:56 18:20 19:17 19:19 19:47 21:27
90,657 Radzionków o 14:54 15:54 15:54 16:59 18:25 19:21 19:22 19:50 21:31
92,471 Radzionków Rojca o 14:57 15:56 15:56 17:02 18:27 19:24 19:24 19:53 21:33
95,022 Bytom Północ o 14:59 15:59 15:59 17:05 18:30 19:27 19:27 19:56 21:36
98,006 Bytom Karb o 15:04 16:04 16:04 17:10 18:35 19:32 19:32 20:00 21:41

100,697 Bytom [A] p 15:10 16:09 16:09 17:15 18:41 19:37 19:37 20:05 21:47
100,697 Bytom [A] o 15:11 16:10 16:10 17:16 18:42 19:38 19:38 20:06 21:48
105,852 Chorzów Stary o 15:17 16:16 16:16 17:22 18:49 19:45 19:45 20:13 21:54
109,078 Chorzów Miasto o 15:22 16:21 16:21 17:27 18:54 19:50 19:50 20:18 21:59
112,162 Chorzów Batory [K] S1 o 15:27 16:26 16:26 17:32 18:59 19:55 19:55 20:23 22:04
115,800 Katowice Załęże S1 o 15:31 16:30 16:30 17:36 19:03 19:59 19:59 20:27 22:08
117,947 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7 p 15:34  16:33 16:33 17:39  19:06  20:02 20:02 20:30  22:11
117,947 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S6, S7 o 15:35 15:35 16:36  17:42 17:42  19:50    21:53  
120,674 Katowice Zawodzie S1, S41 o 15:39 15:39 16:40 17:46 17:46 19:54 21:57
123,412 Katowice Szopienice Południowe S1, S41 o 15:42 15:42 16:43 17:49 17:49 19:57 22:00
127,969 Mysłowice o 15:51 15:51 16:49 17:56 17:56 20:04 22:07
130,817 Mysłowice Brzęczkowice o 15:55 15:55 16:52 18:00 18:00 20:08 22:11
132,608 Mysłowice Brzezinka o 15:57 15:57 16:55 18:03 18:03 20:11 22:13
135,432 Mysłowice Kosztowy o 16:01 16:01 16:59 18:06 18:06 20:15 22:17
138,973 Imielin o 16:05 16:05 17:02 18:11 18:11 20:20 22:21
142,386 Chełm Śląski o 16:11 16:11 17:09 18:18 18:18 20:26 22:27
146,675 Nowy Bieruń o 16:18 16:18 17:16 18:26 18:26 20:34 22:35
150,917 Oświęcim p 16:24 16:24 17:22 18:32 18:32 20:40 22:42

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

①-⑦ kursuje codziennie Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S8

94466

14:40

15:12

17:19

19:04

4


